
 

XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

Wałcz 15-20.11.2020 

 
         W dniach 16-20.11.2020 r. w Wałczu odbyły się XX Indywidualne  Mistrzostwa Polski Seniorek.  

W zawodach wystartowało 34 zawodniczek z 25 klubów reprezentujących  11 Okręgowych Związków 

Bokserskich. 

       W poszczególnych kategoriach wagowych wystąpiła następująca ilość zawodniczek: 

 

Kat. 48 kg.   4 zawodniczek 

Kat. 51 kg.   4 zawodniczek 

Kat. 54 kg.   4 zawodniczki 

Kat. 57 kg.   4 zawodniczek 

Kat. 60 kg.   5 zawodniczek 

Kat. 64 kg.   3 zawodniczek 

Kat. 69 kg.   5 zawodniczek 

Kat. 75 kg.   3 zawodniczek 

Kat. 81 kg.   2 zawodniczki 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 48 kg. 1. MIĘGOĆ Kinga  - Imperium Boxing Wałbrzych 

  2. MIĘGOĆ Angelika  - Imperium Boxing Wałbrzych 

  3. ŻYGADŁO Natalia  - BOKS Team Oława 

      OLCZAK Anna  - KB Legia Warszawa 

 

Kat. 51 kg. 1. DRABIK Sandra  - Kick Boxing Kielce 

  2. ROK Natalia   - MKSW Pomorzanin Toruń 

  3. MULEWSKA Marta  - TS Wisła Kraków 

      PAWICKA Klaudia  - Akademia Boksu Muayitai Warszawa 

        

Kat. 54 kg. 1. ROGALIŃSKA Wiktoria - BKS Skorpion Szczecin 

  2. JAKUBCZYK Paulina - KB Karlino 

  3. SIMSAK Klaudia  - KS Górnik Sosnowiec 

      KRYSZTOFORSKA Angelika Niestowarzyszona (ŚL) 

 

Kat. 57 kg. 1. KRUK Sandra  - Niestowarzyszona (WM) 

  2. SZLACHCIC Kinga  - SKF Boksing Zielona Góra 

  3. TRACZ Karolina  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

      KOWALSKA Dominika - KS SAKO Gdynia 

 

Kat. 60 kg. 1. RYGIELSKA Aneta  - MKSW Pomorzanin Toruń 

  2. SERAFIN Monika  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  3. KASZCZUK Martyna - Sporty Walki Piła 

      PUZIO Monika  - KS Smok Zabierzów 

  5. WICHETEK Aleksandra - KnockOut Bielany 

 

Kat. 64 kg. 1. TEICHMAN Wioleta - BKB Magic Boxing Brzesko 

  2. KALETA Julia  - KS SAKO Gdynia 

  3. ZAMKOWSKA Ewa  - RKB Boxing Radom 



      

Kat. 69 kg. 1. KOSZEWSKA Karolina - Żoliborska Szkoła Boksu 

  2. MARCZYKOWSKA Natalia  RKB Boxing Radom 

  3. CHUDY Julia  - BBB Serca Krakowa 

      KAPUŚCIŃSKA Kamila - WKB Start Włocławek 

  5. KAZIMIERCZAK Maria - Sporty Walki Gostyń 

 

Kat. 75 kg. 1. KACZMARSKA Agata - BKS Radomiak Radom 

  2. WÓJCIK Elżbieta  - KB Karlino 

  3. KASZYCA Natalia  - BKS Skorpion Szczecin 

       

Kat. 81 kg. 1. KUSIAK Sylwia  - Fight Club Koszalin 

  2. GRZYWIŃSKA Patrycja - ZKB Jaskinia Lwa Ziębice 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1 MKSW Pomorzanin Toruń 46 pkt. 

2 Imperium Boxing Wałbrzych 46 pkt. 

3 BKS Skorpion Szczecin 42 pkt. 

4 KB Karlino 42 pkt. 

5 06 Kleofas AZS AWF Katowice 38 pkt. 

6 KS SAKO Gdynia 38 pkt. 

7 RKB Boxing Radom 38 pkt. 

8 BKB Magic Boxing Brzesko 25 pkt. 

9 BKS Radomiak Radom 25 pkt. 

10 Fight Club Koszalin 25 pkt. 

11 Żoliborska Szkoła Boksu 25 pkt. 

12 Kick Boxing Kielce 25 pkt. 

13 SKF Boksing Zielona Góra 21 pkt. 

14 ZKB Jaskinia Lwa Ziębice  21 pkt. 

15 KB Legia Warszawa 17 pkt. 

16 Sporty Walki Piła 17 pkt. 

17 KS Smok Zabierzów 17 pkt. 

18 TS Wisła Kraków 17 pkt. 

19 WKB Start Włocławek 17 pkt. 

20 Boks Team Oława 17 pkt. 

21 BBB Serca Krakowa 17 pkt. 

22 Akademia Boksu Muayitai JKM Warszawa 17 pkt. 

23 KS Górnik Sosnowiec 17 pkt. 

24 KnockOut Bielany 11 pkt. 

25 Sporty Walki Gostyń 11 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

1 Warszawsko-Mazowiecki OZB 133 pkt. 

2 Zachodniopomorski OZB 109 pkt. 

3 Dolnośląski OZB 84 pkt. 

4 Małopolski OZB 76 pkt. 

5 Śląski OZB 72 pkt. 

6 Kujawsko-Pomorski OZB 63 pkt. 

7 Pomorski OZB 38 pkt. 

8 Wielkopolski OZB 28 pkt. 

9 Świętokrzyski OZB 25 pkt. 

10 Warmińsko-Mazurski OZB 25 pkt. 

11 Lubuski OZB 21 pkt. 

 

 



Klasyfikacja medalowa klubowa: 

 

1 Klub Zł. Sr. Br. 

2 Imperium Boxing Wałbrzych 1 1   

3 MKSW Pomorzanin Toruń 1 1   

4 BKS Skorpion Szczecin 1   1 

5 Kick Boxing Kielce 1     

6 Niestowarzyszona WMOZB 1     

7 BKB Magic Boxing Brzesko 1     

8 Żoliborska Szkoła Boksu 1     

9 BKS Radomiak Radom 1     

10 Fight Club Koszalin 1     

11 KB Karlino   2   

12 KS SAKO Gdynia   1 1 

13 06 Kleofas AZS AWF Katowice   1 1 

14 RKB Boxing Radom   1 1 

15 SKF Boksing Zielona Góra   1   

16 ZKB Jaskinia Lwa Ziębice    1   

17 KB Legia Warszawa     1 

18 Boks Team Oława     1 

19 Akademia Boksu Muayitai JKM Warszawa     1 

20 TS Wisła Kraków     1 

21 Niestowarzyszona (ŚL)     1 

22 KS Górnik Sosnowiec     1 

23 Sporty Walki Piła     1 

24 KS Smok Zabierzów     1 

25 BBB Serca Krakowa     1 

26 WKB Start Włocławek     1 

 

 

Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

1 Okr. Zł Sr Br. 

2 Zachodniopomorski OZB 2 2 1 

3 Warszawsko-Mazowiecki OZB 2 1 3 

4 Dolnośląski OZB 1 2 1 

5 Kujawsko-Pomorski OZB 1 1 1 

6 Małopolski OZB 1   3 

7 Świętokrzyski OZB 1     

8 Warmińsko-Mazurski OZB 1     

9 Śląski OZB   1 3 

10 Pomorski OZB   1 1 

11 Lubuski OZB   1   

12 Wielkopolski OZB     1 

 

Sporządził: 

Delegat Techniczny PZB 

Piotr Byrdy 


